

令和5年度

## 政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	10			政務活動費受入れ(4月分)	240,000		240,000
1	4	10	教育政策	調査費	教育政策聞き取り交通費		1,100	238,900
2	4	11		事務費	文具代		1,705	237,195
3	4	14		事務費	文具代		385	236,810
4	4	15		人件費	政務活動補助員(4月分)		20,000	216,810
5	4	15		事務費	印刷機使用料(4月分)		5,000	211,810
6	4	17		事務費	3月分携帯電話代9割計上		12,549	199,261
7	4	23		事務費	4月事務所電話料金6割計上		6,594	192,667
8	4	25	区政全般	調査費	区政聞き取り交通費		1,100	191,567
9	4	27		広報広聴費	区政活動レポートデザイン料		44,000	147,567
10	4	17		事務費	トナー代9割計上		8,631	138,936
11	4	27	教育政策	調査費	教育政策聞き取り交通費		1,100	137,836
12	4	28		事務費	5月分事務所家賃6割計上		42,240	95,596
13	4	28		事務費	5月分事務所家賃振込手数料6割計上		132	95,464
14	4	28		事務費	文具代		1,793	93,671
15	4	27	教育政策	資料購入費	書籍購入代		9,416	84,255
16	4	28		事務費	文具代		990	83,265
17	4	28	障害政策	調査費	障害福祉政策聞き取り交通費		1,100	82,165
18	4	29		事務費	4月分事務所インターネット代6割計上		792	81,373
19	4	29		事務費	4月分事務所電気代6割計上		812	80,561